
UCHWAŁA NR XLVIII/328/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz.446) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870)

Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/258/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLI/278/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 17 stycznia 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLIII/287/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 3 lutego 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLV/300/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 lutego 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLVI/304/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 marca 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLVII/321/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 kwietnia 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmiany załącznika” Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmiany załącznika” Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmiany załącznika” Dotacje celowe w 2017 r.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 1881



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Wątek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1881



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00 30 000,00

Dostarczanie ciepła 50 000,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 1 094 600,00 10,00

Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 10,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 718 000,00 21 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 718 000,00 21 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 238 207,00 11 820,00

Urzędy wojewódzkie 144 207,00 20,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

0,00 20,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 000,00 10 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 3 000,00 1 600,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 000,00 1 600,00

60 000,00

75095 4 600,00

4 600,00

75023 101 200,00

100,00

100,00

250 027,00

75011 144 227,00

20,00

70005 739 000,00

70 000,00

5 000,00

60004 20 010,00

10,00

739 000,00

40001 80 000,00

80 000,00

1 094 610,00

Dochody budżetu gminy na 2017 rok

Rozdział Po zmianie

80 000,00

Załącznik nr 1

do uchwały Nr XLVIII/328/2017

 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 maja 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1881



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 800,00 1 100,00

Ochotnicze straże pożarne 6 800,00 1 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 800,00 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

13 592 219,00 23 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

2 722 000,00 23 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 580 000,00 20 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 3 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
452 845,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

758 Różne rozliczenia 16 937 610,00 10 000,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 063 007,00 60,00

Przedszkola 564 313,00 60,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 60,00

852 Pomoc społeczna 943 787,00 17 000,00

Domy pomocy społecznej 50 000,00 17 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 67 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 - 50 000,00

52 458 796,61 114 090,00Razem: 52 572 886,61

85202 67 000,00

67 000,00

0,00

80104 564 373,00

560,00

960 787,00

75814 20 000,00

20 000,00

1 063 067,00

75618 452 945,00

100,00

16 947 610,00

75615 2 745 000,00

2 600 000,00

5 000,00

500,00

13 615 319,00

7 900,00

75412 7 900,00

6 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1881



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 910 900,61 35 000,00

Pozostała działalność 756 600,61 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 881,74 5 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 24 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00

600 Transport i łączność 3 185 500,00 7 500,00

Drogi publiczne powiatowe 17 500,00 7 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

17 500,00 7 500,00

750 Administracja publiczna 6 033 303,00 19 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 356 500,00 19 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 000,00 19 000,00

Pozostała działalność 223 896,00 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 382 300,00 500,00

Ochotnicze straże pożarne 293 300,00 500,00

Zakup usług remontowych 34 000,00 500,004270 34 500,00

382 800,00

75412 293 800,00

75095 224 096,00

4440 6 200,00

75023 5 375 500,00

4440 99 000,00

6300 25 000,00

6 052 503,00

3 193 000,00

60014 25 000,00

4300 34 000,00

6060 6 000,00

01095 791 600,61

4210 6 881,74

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik nr 2

do uchwały nr XLVIII/328/2017

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 maja 2017 roku

1 945 900,61

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1881



801 Oświata i wychowanie 16 307 383,00 42 890,00

Szkoły podstawowe 6 978 980,00 29 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 315 280,00 29 100,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 979 745,00 3 920,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 800,00 3 920,00

Przedszkola 1 878 253,00 3 330,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 250,00 3 330,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 553 450,00 720,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 570,00 720,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 676 900,00 820,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 850,00 820,00

Pozostała działalność 402 000,00 5 000,00

Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 215 459,00 9 000,00

Pozostała działalność 1 082 929,00 9 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 9 000,00

53 498 796,61 114 090,00

16 000,00

3 224 459,00

Razem: 53 612 886,61

90095 1 091 929,00

4440

80195 407 000,00

6020 5 000,00

80148 677 720,00

4440 10 670,00

80114 554 170,00

4440 9 290,00

80104 1 881 583,00

4440 59 580,00

80103 983 665,00

4440 32 720,00

80101 7 008 080,00

4440 344 380,00

16 350 273,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1881



Załącznik nr  3

do uchwały Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

Nr XLVIII/328/2017

z dnia 29 maja 2017 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Rozbudowa 

sieci 

wodociagowej 

przy szkole w 

Cudzynowicach

7 000,00 7 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

2 010 01010

Rozbudowa 

sieci 

kanalizacyjnej w 

msc. Kamyszów

5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

3 010 01095

Zakup altany       

( dla ratowników  

kąpieliska przy 

zbiorniku)

6 000,00 6 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

4 600 60016

Przebudowa 

dróg gminnych 

w msc; Gunów 

Wilków , 

Kamieńczyce, 

Kazimierza 

Mała, 

Nagórzanki, 

Donatkowice, 

Broniszów, 

Wielgus

300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

5 600 60016

Budowa zatoki 

postojowej na 

ulicy 

Przemysłowej

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

6 600 60017

Modernizacja 

drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych 

w msc. 

Kamieńczyce

75 000,00 40 000,00

A. 35 000,00     

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

7 600 60078

Przebudowa 

drogi gminnejw 

msc. Odonów 

(dz.nr.ewid.126/

8)od km 0+000 

do km 0+435, 

dł.435 mb.

370 000,00 253 000,00

A. 117 000,00     

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

8 700 70095

Uzbrojenia 

działek w 

Odonowie - sieć 
wodociągowa

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1881



9 700 70005 Wykup gruntów 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

10 700 70095

Zagospodarowa

nie terenu w 

otoczeniu 

Baszty ( mała 

architektura)

70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

11 720 72095

zakup 

urzadzenia UTM 

do 

zabezpieczenia 

sieci 

komputerowej

11 000,00 11 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

12 750 75023

Zakup 

samochodu 

słuzbowego

130 000,00 130 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

13 750 75023

Zakup 

samochodu do 

Wydziału 

Inwestycji

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

14 750 75023

Przebudowa 

budynku UMiG - 

biuro podawcze

60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

15 754 75412

Karosacja 

samochodu 

strazackiego dla 

OSP Gabułtów

24 000,00 24 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

16 900 90015

Przebudowa 

oświetlenia dróg 

gminnych

5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

17 900 90095

Opracowanie 

Studium 

Wykonalności 

oraz projektu 

budowlanego 

pozyskiwania 

energii z wód 

geotermalnych 

na terenie gminy 

Kazimierza 

Wielka

125 000,00 125 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

18 921 92109

Budowa 

świetlicy w 

Wojsławicach, 

przebudowa 

świetlic wiejskich 

w msc. 

Sieradzice i 

Hołdowiec

60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

19 921 92109

Budowa 

świetlicy 

wiejskiej w 

Głuchowie

40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

20 921 92109

Budowa 

świetlicy w 

Łyczakowie

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

21 926 92601

Utwardzenie 

placu przy 

kompleksie 

sportowo - 

rekreacyjnym w 

Gorzkowie

40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza 

Wielka

1 418 000,00 1 266 000,00 152 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1881



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

Nr XLVIII/328/2017

z dnia 29 maja 2017 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

318 028,00 33 028,00 33 028,00 285 000,00 285 000,00

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania " 

Przebudowa DW 768 w m. 

Kazimierza Wielka - ul. 

Kolejowa

600 60013 55 000,00 6300 55 000,00 55 000,00

Przebudowa ulicy Koszyckiej ( 

DW768) w m. Kazimierza 

Wielka na odcinku od km 54 + 

420 do km 54+760 dł. 340 mb

600 60013 170 000,00 6300 170 000,00 170 000,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 
długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek 

budżetowych

Nazwa zadania wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział Dochody ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Wydatki ogółem Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ §

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1881



Wykonanie dokumentacji 

technicznej do zadania 

inwestycyjnego pn" 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0528 T Słonowice - 

Kazimierza Wielka"

600 60014 25 000,00 6300 25 000,00 25 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w msc. 

Kamieńczyce

600 60017 35 000,00 6330 35 000,00 6050 35 000,00 35 000,00

Dofinansowanie działalności 

przedszkola specjalnego
801 80105 8 028,00 2030 8 028,00 2320 8 028,00 8 028,00

Prowadzenie działalności 

kulturalnej w 2017 r.
921 92116 25 000,00 2320 25 000,00 2800 25 000,00 25 000,00

68 028,00 318 028,00 33 028,00 33 028,00 285 000,00 285 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1881



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

Nr XLVIII/328/2017

z dnia 29 maja 2017 roku.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 283 028

1. 600 60013 6300

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania " 

Przebudowa DW768 w m. 

Kazimierza Wielka - ul. 

Kolejowa"

Województwo Świętokrzyskie 55 000

2. 600 60013 6300

" Przebudowa ulicy Koszyckiej 

( DW768) w m. Kazimierza 

Wielka na odcinku od km. 

54+420 do km 54+760 dł. 

340mb"

Województwo Świętokrzyskie 170 000

3. 600 60014 6300

" Wykonanie dokumentacji 

technicznej do zadania 

inwestycyjnego 

pn."Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0528 T 

Słonowice - Kazimierza 

Wielka"

Powiat Kazimierski 25 000

4 801 80105 2320
Dofinansowanie działalności 

przedszkola specjalnego
Powiat Kazimierski 8 028

5 921 92116 2800
Prowadzenie działalności 

kulturalnej w 2017 r.

Miejsko - Gminna i Powiatowa 

Biblioteka Publiczna 

wKazimierzy Wielkiej

25 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 302 700

1 851 85195 2820
Ochrona i promocja zdrowia - 

gimnastyka rehabilitacyjna
Kazimierskie Stowarzyszenie " 

Amazonki"
2 700

2 851 85154 2820

Prowadzenie świetlicy 

socjoterautycznej dla dzieci z 

rodzin uzaleznionych od 

alkoholu

wyłoniona w drodze konkursu 60 000

3 926 92605 2820

Krzewienie kultury fizycznej i 

sportu wśród dzieci i młodzieży 

z gminy Kazimierza Wielka

wyłoniona w drodze konkursu 240 000

585 728

Dotacje celowe w 2017 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1881


		2017-06-05T06:31:38+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




